

Znak postępowania: **IZP.271.19.2026**

Sanok, dnia 25.08.2026 r.

- strona internetowa prowadzonego postępowania -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Remont mostu na ul. Zamkowej w miejscowości Zagórz**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793) zwanej dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Gmina Zagórz przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji technicznej (rysunek konstrukcji mostu, tabela - zestawienie materiałów, przedmiar robót) dotyczącymi materiałów/ profili z jakich ma być wykonana konstrukcja stalowa mostu proszę o jednoznaczne wskazanie z jakich materiałów należy wykonać konstrukcję stalową mostu.

Odpowiedź:

Konstrukcję stalową mostu należy wykonać z nowych dźwigarów HEA 300 wg Projektu Wykonawczego rysunku Nr 4 "Konstrukcja nośna stalowa ". Należy również przyjąć sworznie zespajające z łbem SD 16×80 wg PN-EN ISO 13918, spawane łukowo wg PN-EN ISO 14555. Rysunek Nr 4 zamienny w załączeniu.

Pytanie nr 2:

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji technicznej proszę o jednoznaczne wskazanie jakie sworznie należy przyjąć w wycenie robót.

Odpowiedź:

Należy przyjąć sworznie zespajające z łbem SD 16×80 wg PN-EN ISO 13918, spawane łukowo wg PN-EN ISO 14555. Rysunek Nr 4 zamienny w załączeniu.

Pytanie nr 3:

Czy do wykonania konstrukcji stalowej mostu należy użyć istniejące dźwigary czy nowe?

Odpowiedź:

Konstrukcję stalową mostu należy wykonać z nowych dźwigarów HEA 300 wg Projektu Wykonawczego rysunku Nr 4 "Konstrukcja nośna stalowa ".

- B. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytania, Zamawiający:

- dokonuje zmiany oraz dołącza Rysunek Nr 4 do Załącznika Nr 1 do SWZ –Treść załącznika uwzględniająca zmiany zostaje opublikowana na stronie prowadzonego postępowania:

- (plik o nazwie Rys Nr 4 Konstrukcja nośna stalowa z dnia 24.08.2026),
wraz z niniejszym pismem.

- C. Zamawiający stwierdza, że zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.
- D. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w taki sposób, że przedłuża **termin składania ofert do dnia 02.09.2026 r. do godz. 11:00**, a **termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 02.09.2026r. godz.11:15** tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XVII i XVIII, SWZ, a mianowicie:

w rozdziale XVIII pkt. 2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 26.08.2026 r. godz. 11:00.

w rozdziale XVIII pkt. 2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 02.09.2026r. godz. 11:00.

w rozdziale XVIII pkt 3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 26.08.2026 r. o godz. 11:15.

w rozdziale XVIII pkt. 3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 02.09.2026r. godz. 11:15.

w rozdziale XVII pkt 1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 24.09.2026 r.**

w rozdziale XVII pkt 1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 01.10.2026 r.**

- E. Zmiana treści SWZ, o której mowa w lit. D skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu
Ogłoszenie nr 2026/BZP 00386764/01 z dnia 2026-08-11
- F. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- G. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Aleja Górniak
ZASTĘPCA BURMISTRZA
18 10 2026